
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2014 13:04 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 476 Kiesling, Ingo  4119 Tückinger SV e.V. IX 90 85 175 82 83 165 80 75 155 495

2 475 Fuest, Frank  4119 Tückinger SV e.V. IX 76 76 152 84 81 165 76 75 151 468

3 462 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. 72 85 157 76 81 157 66 74 140 454

4 472 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. IX 67 77 144 76 79 155 67 66 133 432

5 600 Paplowski, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 77 71 148 55 46 101 51 37 88 337

Außer Konkurrenz haben geschossen:

602 Landgraff, Michael  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 59 85 144 66 85 151 51 87 138 433



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.50

Standardpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2014 13:05 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 594 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 83 96 179 82 97 179 77 97 174 532

2 595 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 86 97 183 84 97 181 69 95 164 528

3 596 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 96 92 188 90 83 173 72 78 150 511

4 710 Ehrenfried, Alfons  4131 PolSV Hagen I 89 82 171 78 80 158 83 71 154 483

5 597 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 79 90 169 80 77 157 67 83 150 476

6 607 Holzhäuser, Mario  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 86 75 161 76 86 162 58 75 133 456

7 605 Rewig, Uta  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 78 82 160 71 72 143 79 62 141 444

8 709 Bösenberg, Manfred  4131 PolSV Hagen I 69 60 129 73 74 147 61 57 118 394

9 711 Schlick, Thorsten  4131 PolSV Hagen I 78 62 140 70 65 135 67 50 117 392

10 604 Nau, Claudia  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 62 64 126 49 68 117 64 46 110 353

11 734 Pollet, Frank-Steffen  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 81 50 131 19 35 54 30 55 85 270



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2015
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2014 13:02 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 1571 Ringen

596 Göbel, Angelika 511

595 Göbel, Elmar 528

594 Letzing, Jochen 532

2  4119 Tückinger SV e.V. IX 1395 Ringen

475 Fuest, Frank 468

476 Kiesling, Ingo 495

472 Pötzsch, Sascha 432

3  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 1269 Ringen

597 Fink, Norbert 476

607 Holzhäuser, Mario 456

600 Paplowski, Martin 337

4  4131 PolSV Hagen I 1269 Ringen

709 Bösenberg, Manfred 394

710 Ehrenfried, Alfons 483

711 Schlick, Thorsten 392

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4104 Hagener Bürgerschützen e.V. III 1230 Ringen

602 Landgraff, Michael 433

604 Nau, Claudia 353

605 Rewig, Uta 444


